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Esittely

Risteily Pohjois-Italian laguunilla ja alueen

historiallisissa kylissä ja kaupungeissa

Rakennukset asettuvat veden äärelle tavalla, joka tekee koko kaupunkinäkymästä

ainutlaatuisen. Venetsian erityisyys hahmottuu parhaiten jalkaisin liikkuen – pienempien

kanaalien varsilla, kapeilla kivikujilla ja siltojen yli kulkiessa. Samoilla kujilla voi pysähtyä

lasilliselle Spritziä ja tilata tiskiltä muutaman cicchettan, seisaaltaan, kuten paikalliset iltapäivisin

tekevät.

Yli sadalle saarelle levittäytynyt Venetsia on lähtöpiste risteilylle, joka kulkee Pohjois-Italian

laguunimaisemissa ja pienissä historiallisissa kaupungeissa. Matkan aikana tutustutaan

kulttuurikohteisiin ja kuljetaan  gondolien, kanaalien ja kupolien ääreltä aina Veronan antiikin

amfiteatteriin saakka. Risteilyn aikana koet Venetsian tutumpien maamerkkien lisäksi Castello-

alueen vaikuttavan basilikan ja kanaalien halkoman Chioggian kalastajakaupungin.

Pysähdymme pitsisaarena tunnetussa Buranossa ja Torcellossa, jossa sijaitsee yksi Pohjois-

Italian vanhimmista kirkoista. Veronassa nautitaan illallinen ennen illan kohokohtaa:

oopperaesitystä Veronan Areenalla.

MATKANJOHTAJASI�� Saura Paananen

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä

tälle matkalle

1. Historialliset saaret ja aikaa Venetsiassa
Mazzorbo, Burano ja Torcello avaavat näkymän Venetsian tasavallan varhaiseen

historiaan ja kaupunkien elämään laguunin laidalla. Useamman päivän oleskelu

mahdollistaa myös hiljaisemmat hetket Venetsiassa – aikaiset aamut, iltakävelyt ja ne
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kujat, joille päätyy vahingossa.

2. Padovan arkkitehtuuri ja Veronan oopperailta
Matkan kohokohtia ovat vierailu Pyhän Antoniuksen basilikassa ja oopperaesitys

tähtitaivaan alla Veronan Areenalla.

3. Selkeä kokonaisuus ja kulttuuripainotteiset retket
Hitaan matkanteon lomassa nautitaan upeista maisemista, historiallisista kohteista ja

valmiiksi järjestetystä ohjelmasta. Matkanjohtaja on mukana koko matkan ajan

hoitamassa käytännön järjestelyitä ja suorat edestakaiset lennot tekevät matkasta sujuvan.

 

 Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Huomioithan, että matkaohjelman satama-ajat ovat alustavia ja saattavat muuttua risteilyn

aikana sulutuksista, veden korkeuden vaihteluista ja liikenteestä johtuen.

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 11.8.2026

 AY1783 Helsinki 16.30 – 18.30 Venetsia

Paluulento 16.8.2026

 AY1782 Venetsia 9.50 – 13.40 Helsinki
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Huom. lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Tiistai 11.8. Lento Venetsiaan (Italia) (P)

Veden ympäröimä ja yli sadalle saarelle levittäytynyt ainutlaatuinen Venetsia on yksi maailman

kauneimmista ja lumoavimmista kaupungeista. Monella tavalla mystinen kaupunki ei ole

muuttunut paljoakaan viimeisten vuosisatojen aikana. Saapuminen Venetsiaan on aina yhtä

ihmeellinen elämys. Itämaiset ja barokkityyliset kupolit, goottilaiset palatsit ja kanavissa lipuvat

mustat gondolit muodostavat näkymän, jossa on vaikutteita kaikista Välimeren kulttuureista.

Venetsiassa on loputtomasti nähtävää – jokainen sivukujakin on kuljeskelun väärti – mutta

unohtaa ei sovi ainakaan Huokausten siltaa, Dogen palatsia ja Pyhän Markuksen tuhatvuotista

tuomiokirkkoa.

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentoasemalla ja suora lento Helsingistä Venetsiaan.

Perille saavuttua kuljetus satamaan ja laivaan nousu. Majoittumisen jälkeen

tervetulotilaisuus ja illallinen.

Vinkki: Venetsiassa on noin 150 kanaalia ja yli 400 siltaa, ja veden ympäröimä kaupunki toimii

yhä suurilta osin vesiteitse.

Keskiviikko 12.8. Venetsia TH)

Aamupäivällä ohjelmassa on kierros Dogen palatsiin, jossa koet Venetsian goottilaisen loiston ja

kävelet kuuluisan Huokausten sillan yli. Palatsi huokuu historian suuruutta ja tasavallan ajan

vallan tuntua – salit, portaikot ja vankityrmät kertovat Venetsian värikkäästä menneisyydestä.

Iltapäivä on varattu vapaalle kaupunkiin tutustumiselle.

Vinkki: Kävele rantaa pitkin (Riva degli Schiavoni) ja jatka rauhallisille Castellon kujille, ja

maista perinteisessä osteriassa cicchetteja, venetsialaisia pikkupurtavia.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Dogen palatsi (n. 2h)

 Lähdemme opastetulle kierrokselle Dogen palatsiin. Dogen palatsi, joka tunnetaan myös

nimellä Palazzo Ducale, on yksi Venetsian tunnetuimmista ja symbolisimmista

nähtävyyksistä. Nykyisen palatsin perustukset ulottuvat 1100-luvulle. Tämä sisätiloiltaan

runsaasti koristeltu rakennus edustaa goottilaisen arkkitehtuurin mestariteosta. Kierroksen

aikana ihaillaan muun muassa Tintoretton ja Veronesen teoksia palatsin valtavissa

saleissa. Kierros jatkuu kuuluisan Huokausten sillan yli palatsin vankiloihin. 1600-luvulla
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rakennettua siltaa käytettiin aikoinaan kuljettamaan vangit selleistään oikeussaliin.

Palatsin parvekkeilta ja ikkunoista avautuvat upeat näkymät kaupunkiin ja sen kanaville.

Kierroksen jälkeen on vapaa-aikaa Pyhän Markuksen aukiolla.

Torstai 13.8. Venetsia, laiva lähtee klo 11.00, Mazzorbo –

Burano (TH)

Aamupäivällä risteillään halki Venetsian laguunin kohti Mazzorboa, josta jatketaan Buranoon.

Burano on myös kuuluisa pitsintekijöistään – käsin valmistettu Burano-pitsi on arvostettu

taidonnäyte, jonka juuret ulottuvat vuosisatojen taakse. Tunnelma saarella on rauhallinen ja

aito, verrattuna vilkkaaseen Venetsiaan. Saarella on aikaa kierrellä värikkäiden talojen ja

pitsiliikkeiden keskellä. Päivän retkellä vieraillaan rauhallisella Torcellon saarella, jonka Santa

Maria Assuntan basilikan 1200-luvun kultamosaiikit tekevät vaikutuksen.

Vinkki: Mazzorbon saari tunnetaan Venissa-viinitilasta, joka on elvyttänyt harvinaisen Dorona-

rypälelajikkeen viljelyn.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Torcello (n. 2 h)

 Torcello oli aikoinaan Venetsian tasavallan väkirikkain saari, jossa asui yli 20 000

asukasta. Saari säilytti merkittävän asemansa lähes tuhannen vuoden ajan, kunnes

epidemia romahdutti väkiluvun ja vallan painopiste siirtyi Venetsiaan. Saapuessamme

tähän maaseutumaiseen ympäristöön, jota reunustavat vain muutamat

matkamuistomyymälät, tuntuu kuin tekisimme matkan ajassa taaksepäin. Retken aikana

vierailemme Santa Maria Assuntan basilikassa, joka erottuu maisemasta jo kaukaa.

Basilikan sisätiloissa ihailemme upeita mosaiikkeja, jotka on valmistettu kultalehteä

käyttäen aina 1200-luvulta saakka.

Retki saatetaan toteuttaa osana kansainvälistä ryhmää. Matkanjohtaja kääntää

suomeksi mahdollisuuksien mukaan.

Perjantai 14.8. Mazzorbo – Chioggia – Venetsia (TH)

Aamulla risteillään Chioggiaan laguunin halki. Chioggiaa kutsutaan usein “pieneksi

Venetsiaksi”, eikä suotta – tämä kanaalien halkoma kaupunki on kuin tiivistetty versio suuresta

serkustaan. Chioggia on vilkas kalastajakaupunki kapeine kujineen ja värikkäine

rakennuksineen. Elämä on täällä verkkaisempaa, mutta täynnä paikallista elämänmakua.
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Iltapäivällä tehdään retki Padovaan, jossa yhdistyvät sivistys, historia ja arkinen italialainen

elämä. Kaupungissa tutustutaan Pyhän Antoniuksen basilikaan sekä keskeisiin aukioihin ja

nähtävyyksiin. Illalla palataan laivalle, jossa nautitaan juhlaillallinen samalla kun alus palaa

Venetsiaan.

Vinkki: Maista perinteistä sarde in saor -annosta, jossa yhdistyy makeus ja happamuus

venetsialaiseen tyyliin.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Padova (n. 5 h)

 Padova, Pyhän Antoniuksen kotikaupunki on yksi Veneton alueen ehdottomista

nähtävyyksistä. Kaupungissa on lukuisia merkittäviä kohteita, kuten keskiaikainen Palazzo

della Ragione, Piazza delle Erbe sekä Prato della Valle, joka on laaja aukio, jota

reunustavat kanavat ja patsaat. Retken aikana vieraillaan Padovan Pyhän Antoniuksen

basilikassa, joka tunnetaan arkkitehtuuriltaan ainutlaatuisena rakennuksena: siinä

yhdistyvät romaaniset ja bysanttilaiset piirteet goottilaisiin elementteihin ilman yhtä selkeää

tyylisuuntaa.

 

Retki saatetaan toteuttaa osana kansainvälistä ryhmää. Matkanjohtaja kääntää

suomeksi mahdollisuuksien mukaan.

Lauantai 15.8. Venetsia (TH)

Aamupäivällä tutustutaan vaikuttavaan San Giovanni e Paolon basilikkaan Castello-

kaupunginosassa, jonka holvien alla lepäävät useat Venetsian historian merkkihenkilöt.

Iltapäivällä suunnataan romanttiseen Veronaan (ajoaika n. 2h), jossa nautitaan illallinen ennen

illan suurta kohokohtaa: oopperaesitystä Veronan Areenalla. Tämä antiikin roomalainen

amfiteatteri tarjoaa unohtumattoman näyttämön suurille tunteille ja ajattomalle musiikille.

Areenan akustiikka, valot ja historian havina tekevät esityksestä taianomaisen. Paluu laivalle

esityksen jälkeen myöhään illalla.

Vinkki: Oopperaesitykset ovat ulkona, joten pakkaa matkalle mukaan kevyt istuinalusta ja

mukavat, siistit vaatteet.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Giovanni e Paolon basilika (n. 3,5 h)

 Lähdemme aamupäivällä opastetulle kierrokselle Giovanni e Paolon basilikaan.

Venetsian historiallisen keskustan Castello-alueella sijaitseva basilika on yksi kaupungin
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vaikuttavimmista uskonnollisista rakennuksista. Keskipäivän auringonvalo tuo esiin sen

hienoimmatkin yksityiskohdat ja saa rakennuksen säihkymään ainutlaatuisella

herkkyydellä ja loistokkuudella. Kirkossa sijaitsevat useiden valtionpäämiesten sekä

Venetsian historiaa muovanneiden merkkihenkilöiden viimeiset leposijat. Näiden

monumentaalisten hautamuistomerkkien ansiosta basilikaa kutsutaan nimellä ”Venetsian

Pantheon”.

 

Retki saatetaan toteuttaa osana kansainvälistä ryhmää. Matkanjohtaja kääntää

suomeksi mahdollisuuksien mukaan.

Matkan hintaan sisätyvä retki: Giuseppe Verdin AIDA Arena di Veronassa

 Aida on vaikuttava ja elämyksellinen ooppera, joka sijoittuu muinaisen Egyptin kiehtovaan

maailmaan. Arena di Veronassa nähtävä Franco Zeffirellin näyttävä tuotanto hurmaa

suurilla kuorokohtauksilla, loisteliailla puvuilla ja upealla musiikilla. Historiallinen ulkoilma-

areena ja monumentaalinen lavastus tekevät esityksestä ainutlaatuisen

kulttuurielämyksen, joka tempaa mukaansa ensikertalaisenkin.

 

Retket saatetaan toteuttaa osana kansainvälistä ryhmää. Matkanjohtaja kääntää

suomeksi mahdollisuuksien mukaan.

Sunnuntai 16.8. Venetsia, lento Helsinkiin (A)

Aikainen aamiainen laivalla ennen kuljetusta lentokentälle ja paluulento Helsinkiin. Suoran

lennon lähtöaika on klo 9.50.

Pidätämme oikeuden muutoksiin. 
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla
Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte 100

€ / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai

puhelimitse.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle.

 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

2. kansi 2 695 2 995

1. kansi 2 495 2 850

 

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Venetsia – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
5 yön risteily Michelangelo-laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)

Juomat baarista (ei premium-listan juomat)

Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelmassa mainitut retket

Muut maksut:
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Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristina-matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristina-retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristina Cruisesin edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /

asiakas / päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.

Lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin
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Laiva

MS Michelangelo

MS Michelangelo on ranskalaisen CroisiEurope-varustamon jokiristeilyalus, joka on suunniteltu

erityisesti mataliin ja kapeisiin vesistöihin. MS Michelangelo liikennöi pääasiassa Italian

vesireiteillä ja erityisesti Venetsian laguunin alueella. Vuonna 2000 rakennettu ja vuonna 2017

täysin kunnostettu alus huokuu ranskalaista eleganssia ja tarjoaa rauhallisen sekä

kulttuuripainotteisen risteilykokemuksen. Tunnelma laivalla on välitön, ja maksimissaan noin 150

matkustajaa takaavat intiimin ja mukavan risteilykokemuksen. 
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Laiva
Palvelut

Alukselta löytyy viihtyisä ravintola, tyylikäs lounge-baari sekä tilava aurinkokansi, jolta voi ihailla

Italian ainutlaatuisia maisemia kaikessa rauhassa.

Vastaanotto ja matkustajapalvelut sekä myymälä – Henkilökunta on valmis

auttamaan käytännön asioissa.

 

 

Ravintola – 2. kannella sijaitseva ravintola tarjoilee ranskalais-italiaistyylisiä aterioita

aamiaisesta illalliseen, usein paikallisiin erikoisuuksiin painottuen.

 

 

Lounge-baari – 2. kannen etuosassa sijaitsee laivan panoraamaikkunoilla varustettu

baari ja pieni tanssilattia, jossa nautitaan iltaohjelmasta ja virvokkeista.

 

 

Aurinkokansi – Suuri kansi lepotuoleineen josta osa katettu, on täydellinen maisemien
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katseluun ja rentoutumiseen.
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Laiva
Majoitus

Hyttien varustukseen kuuluvat TV, puhelin (sisäpuhelut), tallelokero, säädettävä ilmastointi,

kylpyhuone (suihku ja WC), pyyhkeet ja hiustenkuivain.

Hyttikuvat viitteellisiä.

Sviitti 1. kansi

18m², kahdella erillisellä vuoteella. Hytin ikkunaa ei saa avattua.

2hh 2. kansi

11², kahdella erilisellä vuoteella. Hytissä on iso panoraamaikkuna jonka saa osittain avattua

ikkunan yläosasta.

2hh 1. kansi

11m², parivuoteella tai kahdella erillisellä vuoteella. Hytin ikkunaa ei saa avattua.

 

 

1hh 1.kansi

11m², pyöreä ikkuna, joita ei voi avata.
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Laiva
Hyvä tietää

Erikoisruokavaliot

Erikoisruokavalion saanti laivalla voi olla epävarmaa. Mikäli noudatat erikoisruokavaliota,

ilmoita siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa ja aina aterioiden yhteydessä.

Esteettömyys

Laivalla ei ole hissejä, ja portaita on useissa kohdissa. Ei sovellu liikuntaesteisille.

Ilmastointi

Kaikissa hyteissä ja yleisissä tiloissa on ilmastointi.

Internet ja matkapuhelin

Matkustajien käytössä on maksuton WiFi-verkko. Internetyhteys saattaa kuitenkin pätkiä ja olla

hidas riippuen aluksen sijainnista ja sujuvaa yhteyttä ei voida taata. Euroopan alueella oman

matkapuhelinoperaattorin nettipaketin tarjoama yhteys on yleensä helpoin, vaivattomin ja

edullinen tapa internetyhteydelle. Kannattaa myös tarkistaa oman matkapuhelinoperaattorin

nettipakettien ominaisuudet, sillä datan käyttö EU:n alueella on nykyään selvästi edullisempaa

kuin ennen.

Juomapaketti

Risteilyn hintaan sisältyy juomapaketti. Tähän sisältyy lähes kaikki juomat baarista ja

ravintolasta koko risteilyn ajan (viini, olut, virvoitusjuomat, tee, kahvi ja valikoima väkeviä

alkoholijuomia). Drinkkilistassa on merkitty juomat lisämaksusta (kuten samppanja ja

erikoisviinit).

Kielet
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Pääasiallisena palvelukielenä ranska, mutta englannin kielellä pärjää.

Käsihygienia

Käsihygieniasta huolehtiminen on tärkeä osa risteilyn onnistumista. Laivalla on desinfiointiaine-

annostelijoita, joita on tärkeää käyttää etenkin ruokailujen ja WC-käyntien yhteydessä

käsienpesun rinnalla.

Maksuvälineet / risteilytili

Laivan valuutta on euro. Maksuvälineenä käyvät käteinen, Amex, Visa ja Master Card.

Debit- ja luottokortissasi saattaa olla käytössä rajoituksia verkkomaksukelpoisuudessa sekä

aluerajauksia, jotka estävät kortin käytön ulkomailla. Suosittelemme varmistamaan tämän

omasta pankista ennen matkan alkua.

Neuvonta

Laivan neuvonta sijaitsee ylemmällä kannella. Sisääntuloaulasta löytyy myös yleiset WC-tilat.

Palveluraha

Palvelurahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8 eur/asiakas/päivä.

Risteilyn lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi huomioida laivan

henkilökuntaa.

Pesulapalvelu

Laivalla ei ole erillistä pesulapalvelua.

Pukeutuminen

Pukeutuminen laivalla on rentoa eikä erillistä pukukoodia ole. Risteilyn aikana on yleensä yksi

gaalailta, jolloin toivotaan hieman siistimpää pukeutumista. Tämä voi tarkoittaa miehillä

kauluspaitaa ja siistejä housuja, naisilla esimerkiksi mekkoa/hametta tai pitkiä housuja ja
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sopivaa yläosaa. Kannattaa varautua myös vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin iltoihin sekä

ilmastoituihin sisätiloihin. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät kävelykengät.

Risteilyaikataulu

Vaikka risteilyt pyritään toteuttamaan aina suunnitellun aikataulun mukaisesti, luonnonolot,

lakot tai muut tekniset ongelmat esimerkiksi satamissa saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja

aikatauluun. Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan

liikennöintiin ja tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Pidätämme oikeuden reittimuutoksiin. Viime kädessä muutoksista päättää aluksen päällikkö.

Sähkö ja adapteri

220 V. Hytissä on eurooppalainen pistoke

Terveys ja turvallisuus

Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin tai Kristinan matkanjohtajaan.

Hytissä olevasta laivan pohjapiirustuksesta löydät tiedon lähimmästä varauloskäynnistä, joka

on merkitty vihreällä. Yleisen hälytysäänen kuullessasi poistu hytistä välittömästi ja toimi

miehistöltä saatavien ohjeiden mukaan.

Risteilyn aikana tullaan mahdollisesti alittamaan matalia siltoja. Tilaa sillan ja laivan väliin

saattaa jäädä hyvin vähän. Kiinnitä huomiota laivalla annettaviin kuulutuksiin, noudata

annettuja ohjeita ja poistu aurinkokannelta ennen matalien siltojen alitusta.

Tupakointi

Tupakointi on sallittua ainoastaan ulkokansilla ja aurinkokannella.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2000 ja uudistettu 2017

Pituus: 110 metriä

Leveys: 11,4 metriä

Syväys: 1,3 metriä

Ilmastointi: Kyllä, hyttikohtaisesti säädettävä

Hissi: Ei

Matkustajamäärä: 154

Miehistöä: 25

Aluksen lippuvaltio: Ranska

Matkustajahyttejä: 78 ikkunallista hyttiä
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon lisämaksullinen retkipakaetti, jonka retket tehdään

yhdessä matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa, ja tulkataan suomeksi

mahdollisuuksien mukaan.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet!

Retkien toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan

ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole retkiä, voit tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan

matkanjohtajalta saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei

sovellu liikuntarajoitteisille.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja

tästä johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli noudatat

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä

liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Matkan onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta

matkustajilta riittävää toimintatakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
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Kenelle matka sopii

Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista (kohta 4.1.) ja

näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan peruutusajankohdaksi

katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos matkustaja ei käytä jotain

varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen palautukseen käyttämättä

jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen

alkamista, maksetaan varausmaksu hänelle takaisin vähennettyinä toimistokuluilla.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 -61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli matka peruutetaan 60 -31 vuorokautta ennen matkan alkua on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei olisi vielä

maksettu.

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset

vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida,

että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa

matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon

myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu

rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
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Ilmoittautumisen yhteydessä lähetämme tiedot ennakkomaksua varten. Matkustajan on

tarkastettava laskuista sekä passista/henkilökortista niiden oikeellisuus ja se, että

palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava mahdollisista virheistä

matkanjärjestäjälle.

Ennakkomaksu on 300 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu

on maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun

merkittyyn eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja

matkasopimus syntyy. Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota

peruutukseksi, vaan matkustajan on tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksen eräpäivä on 10.7.2026. Loppusuoritusta varten lähetetään erillinen

lasku sähköpostiin noin kahta viikkoa ennen eräpäivää. 

 

 

 

 

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)
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